
 

Comune di Clauzetto – Liquidazione n. 400 del 10/07/2024 

  

 

Comune di Clauzetto 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 400 Del 10/07/2024   
 

Area D - DEMOGRAFICI, Elettorale, Informatica 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 0002134461 del 30 giugno 2024 
alla ditta MAGGIOLI SPA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) - CIG: B23F7DC287  

 
LIQUIDAZIONE TECNICA – AMMINISTRATIVA 

(art.30 del vigente regolamento di contabilità) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2023 con il quale viene assegnata alla 
Dott.ssa Mariele De Munari la titolarità di Posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa, Demografica 
ed Economico Finanziaria; 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.11.2023 con la quale è stato approvato 
il Documento Unico di Programmazione DUP 2024-2026 e la successiva deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 37 del 30.12.2023 con la quale è stata approvata la Nota di aggiornamento al Documento Unico 
di Programmazione DUP 2024-2026; 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 30.12.2023 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2024-2026; 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 29.06.2024 con la quale è stato approvato 
il Rendiconto di Gestione per l’esercizio 2023; 
 

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 29 del 12/04/2024 con la quale è stato approvato il Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026; 
 

VISTA la deliberazione giuntale n. 01 di data 16/01/2024 di approvazione del Piano esecutivo di Gestione 
(P.E.G) definitivo 2024; 
 

VALUTATO preliminarmente di avere competenza per materia e territoriale, riferita al presente comune, a 
redigere il presente atto; 
 

VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile del Servizio, some sotto elencati; 
 

RICHIAMATE le seguenti determine: 
IMP./EPF DETERM. CAP. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

412/2024 2024/371 371 Impegno e affidamento incarico per 

rilegatura foglio di stato civile anno 

2023 alla ditta Maggioli S.p.A. di 

Santarcangelo di R. (RN) importo 

Euro 231,80.= iva compresa - cap. 

371 - CIG: B23F7DC287 

B23F7DC287   MAGGIOLI SPA VIA DEL 

CARPINO, 8 SANTARCANGELO 

DI ROMAGNA (RN) 

cf.06188330150 pi.02066400405 

 
VERIFICATO che  



 

Comune di Clauzetto – Liquidazione n. 400 del 10/07/2024 

 il documento di spesa prodotto è conforme alla legge, compresa quella di natura fiscale, formalmente e 
sostanzialmente corretto; 

 la prestazione eseguita di cui si è preso carico risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini 
e alle condizioni pattuite; 

 l’obbligazione è esigibile, in quanto non sospesa da termine o da condizione; 
 

DATO ATTO che per gli effetti dell’art. 1, comma 629 lett. b) della Legge 23/12/2014 n. 190 (legge 
di Stabilità 2015) la somma complessiva di Euro sarà così corrisposta:  
 Euro 190,00 corrispondente all’imponibile alla ditta; 
 Euro 41,80 corrispondente all’IVA al 22% all’Erario; 
 

ACCERTATO che la spesa di cui alla presente liquidazione si riferisce al  servizio di rilegatura dei 
registri di stato civile anno 2023; 

 
VERIFICATA la regolarità contributiva attraverso DURC INAIL_43872935 con scadenza 

23/09/2024; 
 
ACCERTATA, la regolarità tecnica-contabile, ai sensi dell’art. 30 del vigente regolamento di 

contabilità, della prestazione;  
 
DATO ATTO CHE il conto corrente indicato nella fattura, corrisponde a quello acquisito da questo 

ufficio ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 136/2010 smi; 
DATO ATTO che la presente spesa corrente è finanziata con fondi propri di bilancio non soggetti a 

vincolo di cassa; 
 
VISTO il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria di cui al punto 6 

dell’allegato n. 4/2 al d.Lgs. 118/2011; 
 
DATO ATTO che la sottoscrizione del presente atto costituisce parere favorevole di regolarità 

tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del 
T.U.E.L.267/2000 come introdotto con D.L. 174/2012. 
 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

DISPONE 

1. DI LIQUIDARE la spesa complessiva di € 231,80 relativa alla fattura: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
0002134461 30/06/2024 41,80 22% 231,80 412/2024 
 

2. DI LIQUIDARE alla ditta MAGGIOLI SPA di Santarcangelo di Romagna l’importo di € 190,00 
corrispondente all’imponibile; 
 

3. DI LIQUIDARE all’Erario la somma di € 41,80 corrispondente all’IVA del 22%. 
 

4. DI TRASMETTERE la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 
dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Mariele De Munari 

 
  



 

Comune di Clauzetto – Atto di Liquidazione n. 400 del 10/07/2024 

 

Comune di Clauzetto 
 

Provincia di Pordenone 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

400 10/07/2024 Area D - DEMOGRAFICI, Elettorale, 
Informatica 10/07/2024 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 0002134461 del 30 giugno 
2024 alla ditta MAGGIOLI SPA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) - CIG: 
B23F7DC287  
 

LIQUIDAZIONE CONTABILE 
(art.30 comma 2 lett. b) del vigente regolamento di contabilità) 

 
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 
Accertato 
-che la spesa è stata previamente autorizzata; 
-che la somma da liquidare rientra nei limiti dell’impegno ed è tuttora disponibile; 
-che la spesa è di competenza dell’esercizio; 
-che i conteggi esposti sono esatti; 
-che il titolo di spesa è regolare dal punto di vista fiscale; 
  

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
EMESSO MANDATO NR. 576 DEL 10/07/2024  
 
 
 IL RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 (F.toMariele De Munari) 
 
 



 

Comune di Clauzetto – Atto di Liquidazione n. 400 del 10/07/2024 

[--LIQUIDAZIONEFN--] 
 

Comune di CLAUZETTO 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

400 10/07/2024 Area D - DEMOGRAFICI, Elettorale, 
Informatica 10/07/2024 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 0002134461 del 30 giugno 2024 
alla ditta MAGGIOLI SPA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) - CIG: B23F7DC287  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 17/07/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
01/08/2024. 
 
Addì 17/07/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Mariarosa Menegon 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DISPONE
	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 0002134461 del 30 giugno 2024 alla ditta MAGGIOLI SPA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) - CIG: B23F7DC287
	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 0002134461 del 30 giugno 2024 alla ditta MAGGIOLI SPA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) - CIG: B23F7DC287

